
Резултати од испитот по математика одржан на 12.2.2026 година
Филип Младенов 1573 6
Мирјана Бучиноска 1577 6
Викторија Јаневска 1582 6
Ивана Дуева 1583 6
Лора Стојановска 1589 6
Катерина Николова 1591 6
Наталија Јакимовска 1594 6
Михаил Спасовски 1596 6
Теона Јаневска 1597 6
Симона Стаменковска 1600 6
Ана Марија Спасеноска 1606 6
Росица Алексовска 1608 6
Марија Ангелова 1611 6
Дино Анѓелевски 1616 6
Мирна Павловски 1623 6
Стефан Буџаковски 1625 6
Теа Андријеска 1626 6
Анастасија Анѓелкоска 1638 6
Ангела Стојановска 1639 6
Симеон Трајчов 1642 6
Сара Гурмешевска 1644 6
Клаудија Јакимовска 1646 6
Милош Алексовски 1647 6
Анастасија Гулеска 1649 6
Стефани Палифрова 1651 6
Мила Маркоска 1660 6
Јана Ѓорѓевска 1666 6
Александра Атанасовска 1669 6
Марија Трајаноска 1673 6
Нејла Елмази 1675 6
Теодор Тасковски 1676 7
Нејла Зеќири 1609 7
Давид Младеновски 1635 7
Сара Николовска 1650 7

Оценки може да се земат во петок, 20.2.2026 година со почеток во 9 часот на ПМФ во просторија 127А
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